
 
 

UCHWAŁA NR LXI/352/2023 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Turobin w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572, ze  zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Turobin w 2023 r. w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1791



1 

 

                                                                                            Załącznik do uchwały 

                                                                                             Nr LXI/352/2023 

                                                                                             Rady Gminy Turobin 

                                                                                            z dnia 27 lutego 2023 r.                                 

                    PROGRAM OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI  

                         ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT  

                              NA TERENIE GMINY TUROBIN W 2023 ROKU. 

                                                           

                                                             ROZDZIAŁ I 

                                                      Postanowienia ogólne 

 

                                                                  § 1 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) „Urzędzie” należy przez to rozumieć Urząd Gminy Turobin; 

2) „Gminie” należy przez to rozumieć Gminę Turobin; 

3) „Wójcie” należy przez to rozumieć Wójta Gminy Turobin; 

4) „opiekunie” należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem  

lub zwierzętami na terenie Gminy, nie będąc ich właścicielem; 

5) „społecznym opiekunie zwierząt” należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje 

opiekę nad zwierzęciem lub zwierzętami, na terenie Gminy, nie będąc ich 

właścicielem, wpisana do rejestru społecznych opiekunów zwierząt; 

6) „Programie” należy przez to rozumieć Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin w 2023 roku; 

7) „Schronisku dla zwierząt” należy przez to rozumieć Ogród Zoologiczny im. Stefana 

Milera Schronisko dla bezdomnych psów, ul. Braterstwa Broni 161, 22-400 Zamość; 

8) „Zakładach leczniczych dla zwierząt” należy przez to rozumieć gabinet weterynaryjny 

lek. wet. Elżbiety Szadkowskiej, Olszanka 66A, 23-465 Turobin, tel. (84) 68 33 395 

oraz lek. wet. Krzysztofa Łukasza Szadkowskiego, Olszanka 66A, 23-465 Turobin,     

tel. 503 800 807. 

                                       
                                        ROZDZIAŁ II 

                                                     Cel i zadania programu 

 

                                                                       § 2 
1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin  

oraz zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi poprzez działania określone  

w art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 572 ze zm.). 

2. Program ma zastosowanie w stosunku do bezdomnych zwierząt domowych,                       

w szczególności do bezdomnych kotów i psów przebywających w granicach           

administracyjnych Gminy oraz zwierząt gospodarskich odebranych właścicielom             

w   przypadku podejrzenia o okrutne traktowanie, okrutne metody chowu lub hodowli, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1791



2 

 

zwierząt rannych w wyniku zdarzeń drogowych, wymagających całodobowej opieki 

weterynaryjnej. 

3. Zadania priorytetowe Programu to: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy; 

b) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt na terenie Gminy.                                                 

                                     

ROZDZIAŁ  III 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy 

 

                                                                    § 3 

Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy realizowane będzie poprzez: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt; 

b) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

c) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt      

gospodarskich, 

d) sprawowanie opieki nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

e) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

f) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

g) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów zwierząt. 

 

                                                                        § 4 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy realizują: 

1) Gmina poprzez zawarcie umowy ze schroniskiem dla zwierząt, zakładami leczniczymi 

dla zwierząt oraz wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla 

zwierząt gospodarskich; 

2) Schronisko dla zwierząt poprzez odławianie bezdomnych zwierząt, przyjmowanie 

zwierząt bezdomnych dostarczanych do schroniska; 

3) Organizacje pozarządowe oraz społeczni opiekunowie zwierząt poprzez realizację 

zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Osoba chcąca pełnić funkcję społecznego opiekuna zwierząt powinna złożyć do Wójta 

deklarację według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

3. Na podstawie złożonej deklaracji, o której mowa w ust. 2 Wójt umieszcza osobę               

w rejestrze społecznych opiekunów zwierząt. 

4. Społeczny opiekun zwierząt może informować gminę o zauważonych nieprawidłowo-

ściach w stosunku do zwierząt, o bezdomnych zwierzętach na terenie gminy oraz         

sprawować opiekę nad bezdomnymi kotami. 

                                                          

                                                                 § 5 

1. Na terenie Gminy bezdomne zwierzęta będą odławiane na podstawie zgłoszeń      

mieszkańców oraz Policji. 

2. Odławianie zwierząt bezdomnych będzie prowadzone w sposób stały w odniesieniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1791



3 

 

do pojedynczych zgłoszeń, w szczególności dotyczących zwierząt chorych lub     

powodujących zagrożenie bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

3. Odłowione bezdomne zwierzęta domowe umieszczane będą w schronisku dla      

bezdomnych zwierząt. 

4. Odłowione bezdomne zwierzęta gospodarskie umieszczane będą w gospodarstwie 

rolnym położonym w miejscowości Rokitów 61. 

                                                                       

                                                                      § 6 

Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami realizowane jest przez; 

1) Finansowanie kosztów leczenia, sterylizacji lub kastracji bezdomnych kotów, przed 

oddaniem ich do adopcji. 

2) Finansowanie kosztów uśpienia ślepych miotów bezpańskich kotów w przypadku, gdy 

nie ma możliwości znalezienia dla nich właściciela. 

3) W przypadkach uzasadnionych, w wyniku zgłoszeń dokonanych przez mieszkańców 

gminy, podejmowanie działań mających na celu dokarmianie kotów wolnożyjących: 

a) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom zwierząt/karmicielom; 

b) wydawanie skierowań na leczenie zwierząt, w ramach umów zawartych z zakładami 

leczniczymi dla zwierząt; 

c) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale 

organizacji pozarządowych. 

4) Organizacje pozarządowe oraz społeczni opiekunowie zwierząt poprzez realizację 

zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno żyjącymi oraz     

podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących.  

 

                                                                        § 7 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizują:  

a) schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii 

w schronisku;  

b) Gmina poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt w zakresie 

opieki weterynaryjnej, udzielanej zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym      

z terenu Gminy. 

2. Zgłaszanie zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt następuje telefonicznie pod                

nr    tel. (84) 68 33 395, Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Elżbiety Szadkowskiej, 

Olszanka 66A, 23-465 Turobin oraz pod nr. tel. 503 800 807, Gabinet Weterynaryjny lek. 

wet. Krzysztof Łukasz Szadkowski, Olszanka 66A, 23-465 Turobin. 

 

                                                                § 8 

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1791



4 

 

1) schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie działań zmierzających  

do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 

osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania;  

2) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt, informowanie o możliwości adopcji 

zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Turobin poprzez udostępnianie zdjęć bezdomnych zwie-

rząt wraz z apelem o ich adopcję.  

 

ROZDZIAŁ IV  

Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt na terenie Gminy 

 

                                                                     § 9 

1. Ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane będzie poprzez:  

a) sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt domowych, w szczególności psów           

i kotów;     

b) sterylizację i kastrację porzuconych psów, kotów w zamian za opiekę  dla nowych 

właścicieli; 

c) usypianie ślepych miotów psów lub kotów; 

d) działania edukacyjno-informacyjne, 

e) pomoc opiekunom, którzy chwilowo zabezpieczają zwierzę, polegającą na wydaniu 

karmy, 

f) pomoc nowym właścicielom zwierzęcia celem rozwiązania ewentualnych problemów 

poadopcyjnych, w tym zapewnienie bezpłatnej opieki weterynaryjnej dla 

zaadoptowanego bezdomnego zwierzęcia. 

2. W ramach finansowania usypiania ślepych miotów Gmina Turobin pokrywa 100% 

kosztów uśpienia ślepych miotów psów lub kotów posiadających właścicieli. 

3. Warunkiem skorzystania z zabiegu, o którym mowa w ust. 2 jest: 

a) złożenie wniosku o wykonanie zabiegu (załącznik nr 2);  

b) uzyskanie skierowania na uśpienie ślepego miotu (załącznik 3); 

c) doprowadzenie suki lub kotki, od której pochodzi usypiany miot w celu wykonania 

zabiegu sterylizacji w terminie wyznaczonym przez lekarza weterynarii.  

4. Finansowanie wykonanych zabiegów prowadzone będzie na podstawie faktycznie          

wykonanego zabiegu oraz wystawionej faktury przez lekarza weterynarii. 

 

                                                                       § 10 

1. Wykonanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji psów/kotów posiadających 

właścicieli realizowane jest poprzez udzielenie dofinansowania właścicielom psów             

i kotów z terenu gminy Turobin w wysokości 70 % kosztów sterylizacji i kastracji. 

2. Wykonanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji porzuconych (bezdomnych) 

psów/kotów w zamian za opiekę dla nowych właścicieli (adopcję) realizowane jest 

poprzez udzielenie dofinansowania w wysokości 100% kosztów sterylizacji i kastracji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1791



5 

 

3. Dofinansowanie przysługuje tylko właścicielom zwierząt zamieszkujących na stale              

w gminie Turobin. 

4. W przypadku psów, zabiegi sterylizacji i kastracji dofinansowane są tylko właścicielom,    

którzy dopełnili obowiązku zaszczepienia psa. 

5. Właściciel więcej niż jednego zwierzęcia w ciągu roku budżetowego może wykonać 

zabieg u jednego zwierzęcia. 

6. W celu uzyskania dofinansowania właściciel zwierzęcia złoży Wójtowi Gminy wniosek      

(załącznik nr 2). 

7. Właściciel zwierzęcia, którego wniosek został rozpatrzony pozytywnie, otrzymuje     

skierowanie na zabieg.  

8. Właściciel zwierzęcia, którego wniosek został rozpoznany pozytywnie, po faktycznie 

wykonanym zabiegu, na podstawie wystawionej faktury opłaca lekarzowi weterynarii 

kwotę pomniejszoną o wartość przedstawioną w § 10 pkt. 1 lub w § 10 pkt. 2,                    

w zależności od rodzaju dofinansowania.   

9. Koszty zabiegu objęte dofinansowaniem Gmina Turobin pokrywa na podstawie faktury 

wystawionej przez lekarza weterynarii, który wykonał zabieg.  

10. Dofinansowanie będzie udzielanie, wnioskodawcom spełniającym warunki, w kolejności 

składania wniosków. 

11. Liczba zabiegów sterylizacji i kastracji wykonanych w ramach dofinansowania będzie 

limitowana wysokością środków przeznaczonych w budżecie. 

 

                                                                  § 11 

Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt    

domowych, w szczególności psów i kotów realizują: 

1) schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów 

sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt  

u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów; sterylizacji  

i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku,  

z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

2) Gmina poprzez działania edukacyjno-informacyjne oraz wydawanie społecznym    

opiekunom zwierząt skierowań na zabiegi sterylizacji i kastracji w zakładach 

leczniczych dla zwierząt, z którymi Gmina zawarła umowę. Wydawanie skierowań na 

kastrację, sterylizację porzuconych psów, kotów dla mieszkańców gminy w zamian za 

opiekę. 

3) Organizacje pozarządowe oraz społeczni opiekunowie zwierząt poprzez realizację 

zadań publicznych obejmujących zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych 

oraz kotów wolno żyjących z terenu Gminy Turobin.  

 

 

 

                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1791



6 

 

                                                                           § 12 

Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują:  

1) schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii 

zabiegów usypiania ślepych miotów. 

2) Gmina poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt i finansowanie 

usypiania ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów i kotów, których        

właściciele zamieszkują na terenie Gminy. 

 

                                                           ROZDZIAŁ V 

                                                   Finansowanie programu 

 

                                                                    § 13 

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zostały 

zabezpieczone w budżecie Gminy na 2023 r. w wysokości 28000 zł i będą wydatkowane 

w następujący sposób: 

Wysokość 

środków 
Przeznaczenie środków 

     600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia potrzebnego do realizacji Programu, 

w tym zakup karmy na dokarmianie zwierząt podrzuconych lub 

zaginionych, będących pod opieką opiekuna. 

    1000,00 
Zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych 

    10 000,00 Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

     7200,00 
Sterylizacja i kastracja zwierząt domowych własnych oraz 

przygarniętych 

     2250,00 Dotacja dla schroniska w Zamościu. 

     200,00 Zakup karmy dla kotów wolno żyjących 

    1300,00 Obligatoryjna sterylizacja lub  kastracja zwierząt przyjętych do 

schroniska. 

      200,00 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

     400,00 Usypianie ślepych miotów. 

     500,00 Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie 

rolnym. 

     750,00 Uśpienie chorych i potrąconych zwierząt. 

     900,00 Odbiór padłych zwierząt. 

    1200,00 Usługi weterynaryjne i sanitarne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1791



7 

 

 

2.Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania zgodnie z potrzebą po 

otrzymaniu faktury, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   1500,00 Odławianie bezdomnych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1791



8 

 

Załącznik Nr 1  

do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin  

 

................................, dnia .................................. 

 

 

 

Wójt Gminy Turobin 

ul. Rynek 4  

23-465 Turobin 

 

 

                                                                 DEKLARACJA 

                                       SPOŁECZNEGO OPIEKUNA ZWIERZĄT 

 

Dane dotyczące opiekuna 

1. Imię i nazwisko 
 

2. Adres 
 

3. Numer telefonu 
 

 

 

Dane dotyczące zwierząt 

1. Miejsce przebywania zwierząt 

 

2. Liczba kotów objętych opieką 

 

3. Liczba psów objętych opieką 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1791



9 

 

Forma pomocy 

1. 
Pomoc udzielona przez 

opiekuna społecznego 

 

2. Pomoc udzielona przez Gminę 

 

 

 

Informacje dodatkowe  

(np.: konieczność wykonania zabiegów: sterylizacji,  

kastracji zwierząt, usypiania ślepych miotów) 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających  

z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin, zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).  

 

…..................................................                ...................................................................  
            miejscowość, data                        podpis społecznego opiekuna zwierząt 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1791



10 

 

Załącznik Nr 2  

do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin  

 

 

................................, dnia .................................. 

 
 

 

Wójt Gminy Turobin 

ul. Rynek 4  

23-465 Turobin 

 

 

                                       WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA 

                            NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI KOTÓW/PSÓW 

                                   LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW KOTÓW/PSÓW 

 

Informacje podstawowe 

1. Imię i nazwisko lub nazwa 

osoby/jednostki zgłaszającej  

 

2. Adres zamieszkania lub siedziby 

 

3. Numer telefonu 
 

4. Rasa i płeć zwierząt  
 

5. Miejsce przebywania zwierząt 

 

6. Rodzaj wnioskowanego 

dofinansowania1  

 

 

                                                 
1 Wpisać właściwą wysokość dofinansowania, zgodnie z § 10 ust. 1 oraz § 10 ust. 2  Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin w 2023 roku.  

§ 10 

1. Wykonanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji psów/kotów posiadających właścicieli realizowane jest poprzez udzielenie 

dofinansowania właścicielom psów i kotów z terenu gminy Turobin w wysokości 70 % kosztów sterylizacji i kastracji. 

2. Wykonanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji porzuconych (bezdomnych) psów/kotów w zamian za opiekę dla nowych 

właścicieli (adopcję) realizowane jest poprzez udzielenie dofinansowania w wysokości 100% kosztów sterylizacji i kastracji.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1791



11 

 

Rodzaj zabiegu2 

Sterylizacja Kastracja Uśpienie ślepego miotu 

 
  

 

 

Informacje dodatkowe  

 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

Oświadczam, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do Zakładu Leczniczego - Gabinet Wetery-

naryjny w Olszance, w którym dokonany zostanie zabieg oraz odebrania zwierząt po zabiegu. 

 

 

UWAGA 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/kastracji bezdomnych 

zwierząt oraz usypiania ślepych miotów jest ograniczona!  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających  

z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin, zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)). 

 
 
…..................................................                ...................................................................  
             miejscowość, data                         podpis wnioskodawcy 

* Niepotrzebne skreślić. 

 

                                                 
2 Zaznaczyć właściwą kolumnę znakiem X. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1791



12 

 

Załącznik Nr 3 

do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin  
 

 

 

...........................................                                                    Turobin, dnia…………………….    
          (pieczęć Urzędu) 
              

SKIEROWANIE 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI KOTÓW/PSÓW 

LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW KOTÓW/PSÓW 

 

Niniejszym kieruję koty/psy* 1 szt. zgłoszone przez .......................................................................... 

zam………………………………………………………………………………………………

na zabieg sterylizacji/kastracji/uśpienie ślepego miotu*, który wykonany zostanie  

w Gabinecie Weterynaryjnym w Olszance 66A, 23-465 Turobin. 

 

Rodzaj zabiegu 

1. Sterylizacja  

2. Kastracja   

3. Uśpienie ślepego miotu  

 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez ....................................................................................  

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez ............................. 

.................................................................................................................................................................... 

Skierowanie ważne jest do dnia .......................... 2023 r. 

Wysokość dofinansowania z budżetu Gminy Turobin wynosi ................. % kosztów zabiegu.  

 
.................................................................. 

pieczęć i podpis wydającego skierowanie  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających  

z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)). 

  
…..................................................      ..............................................................  

miejscowość, data             podpis zgłaszającego do zabiegu 

 

 

* Niepotrzebne skreślić. 
 

Uwaga!  

Pod pojęciem „koszty zabiegu  rozumie się wyłącznie koszty wykonania zabiegu. Koszty związane z rekon-

walescencją zwierzęcia np. zabezpieczenie rany  poprzez zakup kołnierza lub fartucha: zdjęcie szwów:  

w przypadku wystąpienia komplikacji, zakup ewentualnych leków, ponosi zgłaszający. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1791



13 

 

Załącznik Nr 4 

do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin  

 

 

                                                                                 ................................, dnia .................................. 

 
 

 

Wójt Gminy Turobin 

ul. Rynek 4  

23-465 Turobin 

 

 

WNIOSEK O WYDANIE KARMY OPIEKUNOM SPOŁECZNYM 

KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

 

Informacje podstawowe 

1. Imię i nazwisko lub nazwa 

osoby/jednostki zgłaszającej  

 

2. Adres zamieszkania lub siedziby 
 

3. Numer telefonu 
 

4. Liczba zwierząt objętych opieką 

oraz ich płeć  

 

5. 
Miejsce dokarmiania zwierząt  

oraz częstotliwość wykładania 

karmy 

 

  

 

Informacje dodatkowe  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1791



14 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

Oświadczam, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem świa-

domy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających  

z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Turobin, zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)). 

 

 

 
…..................................................                ...................................................................  
             miejscowość, data                         podpis wnioskodawcy 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1791


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-10T12:04:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




